LEI Nº 1330, de 09 de março de 2016.

Altera o artigo 2ª da Lei Municipal n.° 1249, de 09 de julho de 2014.

GEVERSON ZIMMERMANN, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul:

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O caput do artigo 2ª da Lei Municipal n.° 1249, de 09 de julho de 2014, passará a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º - O Município definirá, por meio de Decreto Municipal, os prêmios a serem sorteados e a data do sorteio de acordo com a Plataforma de Dados de todos os cidadãos cadastrados no Programa Estadual Nota Fiscal Gaúcha que realizarem compras no comércio varejista de Estação.”

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 09 de março de 2016.

Geverson Zimmermann

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Antonio Adecir Serrão

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico